
Polepy
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.505628N, 14.264468E

Nadmořská výška: 150 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 1 832 ha

Počet obyvatel: 1 295 PSČ: 411 47

Adresa URL: www.obec-polepy.cz

Počet obyvatel obce Polepy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 562 81 558 1 295

Historie počtu obyvatel obce Polepy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 562 81 558 6 1 295
1.1.2023 87 570 78 554 -10 1 289
1.1.2022 88 571 79 561 -16 1 299
1.1.2021 97 570 86 562 -13 1 315
1.1.2020 104 571 91 562 11 1 328
1.1.2019 102 564 101 550 -16 1 317
1.1.2018 102 570 102 559 3 1 333
1.1.2017 104 567 107 552 -7 1 330
1.1.2016 104 573 104 556 11 1 337
1.1.2015 103 568 105 550 -3 1 326
1.1.2014 104 566 109 550 7 1 329
1.1.2013 104 563 107 548 1 322
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